Ministério da Educação
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

PORTARIA/FAMED Nº 02, DE 13 DE JANEIRO DE 2025

O VICE-DIRETOR DA FACULDADE DE MEDICINA/FAMED - CAMPUS JK - DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI/UFVJM, no uso das
atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art.1º - Cessar os efeitos da Portaria/FAMED 48, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2024  que
designou as docentes Magnania Cristiane Pereira Costa como coordenadora de estágio dos cursos de
graduação; e Lays Fernanda Nunes Dourado como vice-coordenadora a partir do dia

27 de novembro de 2024.

Art. 2º - Designar os docentes:  Homero Campos Reis como coordenador e Lays Fernanda
Nunes Dourado como vice-coordenadora de estágio dos cursos de graduação, a partir do dia 20 de janeiro
de 2025.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ronaldo Luis Thomasini
Vice-Diretor da Faculdade de Medicina - Famed

Campus JK da UFVJM

Documento assinado eletronicamente por Ronaldo Luis Thomasini, Vice-Diretor(a), em 13/01/2025,
às 15:16, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1648677 e o
código CRC A75228E2.

Referência: Processo nº 23086.003137/2025-85 SEI nº 1648677

Boletim de Serviço Eletrônico em 31/01/2025
DOU de 31/01/2025, seção 1, página 1

Portaria 02 - Coordenador e Vice-Coordenadora dos Estágios (1648677)         SEI 23086.003137/2025-85 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 02 - Coordenador e Vice-Coordenadora dos Estágios (1648677)